
DECYZJA NR 15/2015 

 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie określenia składów osobowych rad programowych dla kierunków studiów 

prowadzonych przez Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 3 pkt 12 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

statutu  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w związku z § 2 ust. 2 uchwały  

Nr 30/III/XII/2015 z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie rad programowych dla kierunków 

studiów prowadzonych i planowanych do prowadzenia na Wydziale Kultury Fizycznej  

i Ochrony Zdrowia w PWSZ w Koninie 

 

postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Ustala się składy osobowe rad programowych dla następujących kierunków studiów 

prowadzonych przez Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia:  

1)  „kosmetologia”, w brzmieniu załącznika nr 1 do decyzji;  

2) „pielęgniarstwo”, w brzmieniu załącznika nr 2 do decyzji; 

 

§ 2 

 

Wykonanie decyzji powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Wydziału  

Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                            Dziekan 

                           Wydziału Kultury Fizycznej  

                                                                                                i Ochrony Zdrowia w Koninie 

 

                                                                                                      /-/ dr Janusz Kwieciński 

 

 

 

 


